88
Электрические лебедки на 230 В/380 В
Лебедки постоянного тока на 12 В/24 В
Электрические тросовые лебедки
Буксирные лебедки
Тросовые лебедки
8. ЛЕБЕДКИ
88

пульта
дистан-
ционного
управления
м
Сило-
вой ка-
бель
м
ED% Размеры
Ш x Г x В
мм
Вес
кг
Код изделия
300 230 7 x 30 0,74 15 2 0,5 40 600x210x270 39 VAVINTH300EL
500 380 8 x 45 1,47 21 2 0,5 40 710x310x285 76 VAVINTH500EL
1000 380 10 x 45 2,20 12 2 0,5 40 1120x385x340 145 VAVINTH1000EL
2000 380 12 x 70 3,67 12 10 1,5 40 1290x590x520 392 VAVINTH2000EL
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ЛЕБЕДКИ ДЛЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ,
НА 12 В ПОСТ. ТОКА
• электродвигатель с постоянными магнитами
• оснащены стальным канатом и крюком-карабином

Кабель пульта
дистанцион-
ного управ-
ления
м
Сило-
вой ка-
бель
м
ED% Размеры
Ш x Г x В
мм
Вес
кг
Код изделия
500 230 6 x 30 1,30 7 2 0,5 40 500x250x330 19 VAVIN500MINI
88
Профессиональное оборудование для подъема, крепления и перемещения грузов
Haklift Oy • Тел. +358 2 511 5511 • sales@haklift.com • www.haklift.com
8 - 2

грузоподъем-
ность
кг
Макс.
диаметр
троса
мм
Макс.
длина троса
на барабане
м
Вес
(без троса)
кг
Код изделия
Рычаг сбоку 150 75 4 22 5,5 VAVIN150
Рычаг сбоку 300 150 5 40 16,9 VAVIN250
Рычаг сбоку 500 250 6,8 25 18,8 VAVIN500
Рычаг сбоку 1000 500 9 25 38,0 VAVIN1000
Рычаг сбоку 2000 1000 13 30 64,0 VAVIN2000
Рычаг сверху 250 125 5 20 10,0 VAVIN250Y
Рычаг сверху 500 250 6,8 25 17,0 VAVIN500Y
Рычаг сверху 1000 500 9 30 35,0 VAVIN1000Y
• лебедки высокого класса
для профессионального
применения
• подходят для вытягивания и

C
мм
D
мм
E
мм
G
мм
H
мм
I
мм
JØ
мм
VAVIN150 180 325 150 150 350 102 152 112,5 8,5
VAVIN250 240 385 200 200 250 122 196 143 12
VAVIN500 240 385 200 200 250 122 200 145 12
VAVIN1000 412 485 300 300 350 195 367 235 17
VAVIN2000 500 585 325 350 350 285 436 326 20
VAVIN250Y 150 - 150+170 200 240 128 136/100 114 10,5
VAVIN500Y 180 - 180+180 260 240 182 183/130 141 12
VAVIN1000Y 300 - 300+190 300 340 198 247 186 17
Для лебедки
кг
Длина
м
Диаметр
троса, мм
Код изделия
150/250/300 12 4 VAVIN250VA412
500 14 6 VAVIN500VA614
1000 30 10 VAVIN100VA1030
2000 13 13 VAVIN200VA1330
Рычаг сверху
Рычаг сбоку
РАЗМЕРЫ
ТРОСЫ ДЛЯ ЛЕБЕДОК С ШАРНИРНЫМИ КРЮКАМИ-